Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora:

Data
Data

uG

Tipo

0001
0001

0001

0001

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica,

Inicial de Emissao

Final de Emissao ...

Empenho Data Emis.

de Licitacao

Licitacao.........:

000249 10/11/2025

000250 10/11/2025

000263 28/11/2025

000252 13/11/2025

Empenhos por Tipo de Licitacao

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01.11.2025
30.11.2025

P/A Codigo da Despesa Credor

.001
.001

.001

.001

1040
1054

1049

1041

Dispensa por Limite

339014.00.00 469 ALEXANDRO BETT
339093.00.00 469 ALEXANDRO BETT

12 de Dezembro de 2025

Total do Credor ............:

339039.00.00 54 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor ............:

339030.00.00 297 WL AUTO POSTO AVENIDA LTDA - ME

Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral

Valor Empenhado

548,29
270,05
818,34

86,10
86,10

234,27
234,27

1.138,71

1.138,71

CARLOS NEI NICHELLE
Contador

CRC/PR 031573/0-5

DIEGO TRINDADE

Presidente do Poder Legislativo

12/Dez/2025,

16h e 18m.

Folha:

Valor Anulado

Art. 75, 1
Art. 75, 1

Art. 75,1

Art. 75, 1



